КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024                                          с. Захаровка                                               № 54

О создании административной комиссии Захаровского сельсовета Казачинского

района Красноярского края.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от

23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать административную комиссию на срок полномочий главы Захаровского

сельсовета Казачинского района Красноярского края в количестве 5 человек.

 2.Утвердить состав комиссии Захаровского сельсовета Казачинского района

Красноярского края. в количестве 5 ( пять )человек согласно Приложению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в

печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и

подлежит размещению на официальном сайте: в сети Интернет.

4.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского сельсовета                                          Т.А. Розе

 Приложение № 1

к постановлению

. Главы администрации

Захаровского сельсовета

от 27.12.2024 № 54

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

1. Розе Тамара Аркадьевна - председатель комиссии. (Глава  Захаровсккого сельсовета)

2. Цилих Мария Андреевна – зам.председателя. (Заведующая МБУК  Захаровский сельский клуб)

3. Зырянова Наталья Алексеевна– ответственный секретарь комиссии. (Заведующая МБУК

Захаровская поселенческая библиотека)

4. Остермиллер Александр Александрович – член комиссии. (представитель общественности

с.Захаровка)

5.Лыткин Михаил Александрович член комиссии (представитель общественности с.Захаровка)